14-02-2024 19:39:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos de Vossa Senhoria a mudança de sentido da rua Iraci Marcelino Vieira, colocando-a em sentido
único para a Rua Dolorita Elias do Nascimento, com objetivo de evitar acidentes com as crianças e demais pedestres,
haja vista que na referida rua há um fluxo intenso de veículos na porta do EMEI Prof. Maria Luiza Barbosa de Souza no
Conj. Viviane.

Contamos com a colaboração dos nobres pares para que o requerimento seja aprovado.

Mudança de sentido da via Rua Iraci Marcelino Vieira, via de acesso ao EMEI Prof. Maria Luiza Barbosa de
Souza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA IRACI MARCELINO VIEIRA, RESIDENCIAL VIVIANE, 38.410-116, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 723/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total